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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 175 551 506,00 166 513 019,00 61 284 152,00 2 900 000,00 32 755 852,00 19 141 852,00 29 611 572,00 36 387 753,00 9 038 487,00 1 899 893,00 6 838 594,00

2020 188 736 525,00 180 184 001,00 67 326 256,00 2 972 500,00 33 574 748,00 19 620 398,00 30 351 861,00 37 297 447,00 8 552 524,00 0,00 8 552 524,00

2021 200 257 920,00 188 807 389,00 73 519 412,00 3 046 813,00 34 414 117,00 20 110 908,00 31 110 658,00 38 229 883,00 11 450 531,00 0,00 11 450 531,00

2022 201 406 241,00 197 396 455,00 75 357 397,00 3 122 983,00 35 274 470,00 20 613 681,00 31 888 424,00 39 185 630,00 4 009 786,00 0,00 4 009 786,00

2023 204 011 323,00 204 011 323,00 77 241 332,00 3 201 057,00 36 156 332,00 21 129 023,00 32 685 635,00 40 165 271,00 0,00 0,00 0,00

2024 210 710 161,00 210 710 161,00 79 172 366,00 3 281 084,00 37 060 240,00 21 657 249,00 33 502 776,00 41 169 403,00 0,00 0,00 0,00

2025 212 911 466,00 212 911 466,00 81 151 675,00 3 363 111,00 37 986 746,00 22 198 680,00 34 340 345,00 42 198 638,00 0,00 0,00 0,00

2026 219 085 898,00 219 085 898,00 83 180 467,00 3 447 189,00 38 936 415,00 22 753 647,00 35 198 854,00 43 253 604,00 0,00 0,00 0,00

2027 225 220 304,00 225 220 304,00 85 259 978,00 3 533 368,00 39 909 825,00 23 322 488,00 36 078 825,00 44 334 944,00 0,00 0,00 0,00

2028 231 526 472,00 231 526 472,00 87 391 478,00 3 621 703,00 40 907 571,00 23 905 550,00 36 980 796,00 45 443 317,00 0,00 0,00 0,00

2029 237 777 687,00 237 777 687,00 89 576 265,00 3 712 245,00 41 930 260,00 24 503 189,00 37 905 316,00 46 579 400,00 0,00 0,00 0,00

2030 244 197 684,00 244 197 684,00 91 815 671,00 3 805 051,00 42 978 516,00 25 115 769,00 38 852 949,00 47 743 885,00 0,00 0,00 0,00

2031 250 546 824,00 250 546 824,00 94 111 063,00 3 900 178,00 44 052 979,00 25 743 663,00 39 824 272,00 48 937 482,00 0,00 0,00 0,00

2032 256 810 495,00 256 810 495,00 96 463 840,00 3 997 682,00 45 154 304,00 26 387 254,00 40 819 879,00 50 160 919,00 0,00 0,00 0,00

2033 262 973 947,00 262 973 947,00 98 875 436,00 4 097 624,00 46 283 161,00 27 046 936,00 41 840 376,00 51 414 942,00 0,00 0,00 0,00

2034 269 022 347,00 269 022 347,00 101 347 322,00 4 200 065,00 47 440 240,00 27 723 109,00 42 886 385,00 52 700 316,00 0,00 0,00 0,00

2035 274 940 839,00 274 940 839,00 103 881 005,00 4 305 066,00 48 626 246,00 28 416 187,00 43 958 545,00 54 017 824,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 197 482 753,00 156 212 069,00 0,00 0,00 x 1 981 650,00 1 961 650,00 0,00 0,00 41 270 684,00

2020 181 485 825,00 158 098 895,00 1 863 401,00 0,00 x 3 047 400,00 3 047 400,00 0,00 0,00 23 386 930,00

2021 193 289 475,00 168 120 305,00 1 863 401,00 0,00 x 3 207 400,00 3 207 400,00 0,00 0,00 25 169 170,00

2022 193 906 241,00 168 223 313,00 1 863 401,00 0,00 x 3 214 700,00 3 214 700,00 0,00 0,00 25 682 928,00

2023 197 011 323,00 171 428 895,00 1 863 401,00 0,00 x 2 997 400,00 2 997 400,00 0,00 0,00 25 582 428,00

2024 202 510 161,00 174 134 094,00 1 863 401,00 0,00 x 2 568 100,00 2 568 100,00 0,00 0,00 28 376 067,00

2025 204 911 466,00 181 158 108,00 1 863 401,00 0,00 x 2 378 300,00 2 378 300,00 0,00 0,00 23 753 358,00

2026 210 685 898,00 185 687 061,00 1 863 401,00 0,00 x 2 046 800,00 2 046 800,00 0,00 0,00 24 998 837,00

2027 216 820 304,00 190 329 237,00 0,00 0,00 x 1 704 100,00 1 704 100,00 0,00 0,00 26 491 067,00

2028 222 926 472,00 195 087 468,00 0,00 0,00 x 1 353 800,00 1 353 800,00 0,00 0,00 27 839 004,00

2029 229 177 687,00 199 964 655,00 0,00 0,00 x 1 073 200,00 1 073 200,00 0,00 0,00 29 213 032,00

2030 235 597 684,00 204 963 772,00 0,00 0,00 x 717 000,00 717 000,00 0,00 0,00 30 633 912,00

2031 244 946 824,00 210 087 866,00 0,00 0,00 x 357 200,00 357 200,00 0,00 0,00 34 858 958,00

2032 254 010 495,00 215 340 062,00 0,00 0,00 x 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 38 670 433,00

2033 262 973 947,00 220 723 564,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 42 250 383,00

2034 269 022 347,00 226 241 653,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 42 780 694,00

2035 274 940 839,00 231 897 694,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 43 043 145,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -21 931 247,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00 21 931 247,00 0,00 0,00

2020 7 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 968 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 7 068 753,00 7 068 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 073 681,00 0,00 10 300 950,00 10 300 950,00

2020 7 250 700,00 7 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 858 369,00 0,00 22 085 106,00 22 085 106,00

2021 6 968 445,00 6 968 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 937 958,00 0,00 20 687 084,00 20 687 084,00

2022 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 528 201,00 0,00 29 173 142,00 29 173 142,00

2023 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 685 289,00 0,00 32 582 428,00 32 582 428,00

2024 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 709 222,00 0,00 36 576 067,00 36 576 067,00

2025 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000 000,00 0,00 31 753 358,00 31 753 358,00

2026 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600 000,00 0,00 33 398 837,00 33 398 837,00

2027 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200 000,00 0,00 34 891 067,00 34 891 067,00

2028 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600 000,00 0,00 36 439 004,00 36 439 004,00

2029 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 0,00 37 813 032,00 37 813 032,00

2030 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 0,00 39 233 912,00 39 233 912,00

2031 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 40 458 958,00 40 458 958,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 470 433,00 41 470 433,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 250 383,00 42 250 383,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 780 694,00 42 780 694,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 043 145,00 43 043 145,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,14% 5,14% 0,00 5,14% 6,95% 10,14% 10,72% TAK TAK

2020 6,44% 6,44% 0,00 6,44% 11,70% 7,95% 8,53% TAK TAK

2021 6,01% 6,01% 0,00 6,01% 10,33% 8,70% 9,28% TAK TAK

2022 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 14,48% 9,66% 9,66% TAK TAK

2023 5,81% 5,81% 0,00 5,81% 15,97% 12,17% 12,17% TAK TAK

2024 5,99% 5,99% 0,00 5,99% 17,36% 13,59% 13,59% TAK TAK

2025 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 14,91% 15,94% 15,94% TAK TAK

2026 5,62% 5,62% 0,00 5,62% 15,24% 16,08% 16,08% TAK TAK

2027 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 15,49% 15,84% 15,84% TAK TAK

2028 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 15,74% 15,21% 15,21% TAK TAK

2029 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 15,90% 15,49% 15,49% TAK TAK

2030 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 16,07% 15,71% 15,71% TAK TAK

2031 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 16,15% 15,90% 15,90% TAK TAK

2032 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 16,15% 16,04% 16,04% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 16,07% 16,12% 16,12% TAK TAK

2034 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 15,90% 16,12% 16,12% TAK TAK

2035 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 15,66% 16,04% 16,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 57 347 080,00 13 384 195,00 18 097 307,00 2 493 988,00 15 603 319,00 2 064 304,00 38 439 380,00 253 000,00

2020 7 250 700,00 7 250 700,00 59 162 293,00 13 718 800,00 25 628 144,00 2 241 214,00 23 386 930,00 1 994 175,00 16 452 463,00 0,00

2021 6 968 445,00 6 968 445,00 60 878 000,00 14 061 770,00 26 982 105,00 1 812 935,00 25 169 170,00 1 984 813,00 9 100 000,00 0,00

2022 7 500 000,00 7 500 000,00 62 643 462,00 14 413 314,00 26 933 478,00 1 250 550,00 25 682 928,00 1 916 326,00 8 950 000,00 0,00

2023 7 000 000,00 7 000 000,00 64 585 409,00 14 773 647,00 26 832 428,00 1 250 000,00 25 582 428,00 14 674 912,00 6 585 670,00 0,00

2024 8 200 000,00 8 200 000,00 66 587 557,00 15 142 988,00 29 626 067,00 1 250 000,00 28 376 067,00 16 300 067,00 5 470 476,00 0,00

2025 8 000 000,00 8 000 000,00 68 651 771,00 15 521 563,00 12 029 222,00 1 270 000,00 10 759 222,00 13 925 222,00 9 828 136,00 0,00

2026 8 400 000,00 8 400 000,00 70 779 976,00 15 909 602,00 10 000 000,00 1 250 000,00 8 750 000,00 11 908 000,00 13 090 837,00 0,00

2027 8 400 000,00 8 400 000,00 72 974 155,00 16 307 342,00 9 850 000,00 1 300 000,00 8 550 000,00 11 600 000,00 14 891 067,00 0,00

2028 8 600 000,00 8 600 000,00 75 236 354,00 16 715 026,00 10 100 000,00 1 250 000,00 8 850 000,00 11 292 000,00 16 547 004,00 0,00

2029 8 600 000,00 8 600 000,00 77 493 445,00 17 132 901,00 13 950 000,00 1 300 000,00 12 650 000,00 12 984 000,00 16 229 032,00 0,00

2030 8 600 000,00 8 600 000,00 79 818 248,00 17 561 224,00 10 250 000,00 1 300 000,00 8 950 000,00 10 676 000,00 16 901 042,00 0,00

2031 5 600 000,00 5 600 000,00 82 212 795,00 18 000 254,00 10 000 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00 10 368 000,00 24 490 958,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 84 679 179,00 18 450 261,00 9 750 000,00 1 300 000,00 8 450 000,00 10 260 000,00 28 410 433,00 0,00

2033 0,00 0,00 87 134 875,00 18 911 517,00 9 500 000,00 1 300 000,00 8 200 000,00 9 945 000,00 32 305 383,00 0,00

2034 0,00 0,00 89 661 787,00 19 384 305,00 13 300 000,00 1 300 000,00 12 000 000,00 11 630 000,00 31 150 694,00 0,00

2035 0,00 0,00 92 261 979,00 19 868 913,00 9 410 000,00 1 310 000,00 8 100 000,00 9 315 000,00 33 728 145,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 792 075,00 672 948,00 0,00 3 838 594,00 3 838 594,00 0,00 834 732,00 692 699,00 0,00

2020 365 030,00 365 030,00 0,00 644 189,00 644 189,00 0,00 434 154,00 434 154,00 0,00

2021 12 060,00 12 060,00 0,00 914 296,00 914 296,00 0,00 15 075,00 15 075,00 0,00

2022 440,00 440,00 0,00 9 786,00 9 786,00 0,00 550,00 550,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 11 519 871,00 4 088 549,00 0,00 7 573 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 556 472,00 805 236,00 0,00 10 751 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 12 132 279,00 1 142 870,00 0,00 10 989 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 12 323 721,00 12 232,00 0,00 12 311 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 939 516,00 0,00 0,00 12 939 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 11 154 536,00 1 989 576,00 0,00 1 989 576,00 0,00 0,00

2020 0,00 9 189 924,00 1 964 612,00 0,00 1 964 612,00 0,00 0,00

2021 0,00 7 237 958,00 1 951 966,00 0,00 1 951 966,00 0,00 0,00

2022 0,00 5 328 201,00 1 909 757,00 0,00 1 909 757,00 0,00 0,00

2023 0,00 3 485 289,00 1 842 912,00 0,00 1 842 912,00 0,00 0,00

2024 0,00 1 709 222,00 1 776 067,00 0,00 1 776 067,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 1 709 222,00 0,00 1 709 222,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 277 517 543,00 18 097 307,00 25 628 144,00 26 982 105,00 26 933 478,00 26 832 428,00

1.a - wydatki bieżące 25 662 463,00 2 493 988,00 2 241 214,00 1 812 935,00 1 250 550,00 1 250 000,00

1.b - wydatki majątkowe 251 855 080,00 15 603 319,00 23 386 930,00 25 169 170,00 25 682 928,00 25 582 428,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

73 272 778,00 11 519 871,00 11 556 472,00 12 132 279,00 12 323 721,00 12 939 516,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 839 683,00 606 128,00 434 154,00 15 075,00 550,00 0,00

1.1.1.5
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) -
Podniesienie jakości życia mieszkańców i osób przyjezdnych

Urząd Miasta Marki 2018 2022 58 100,00 14 525,00 14 525,00 14 525,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) -  Wsparcie usług opiekuńczych
(E-Opieka)

Urząd Miasta Marki 2017 2022 2 748,00 1 098,00 550,00 550,00 550,00 0,00

1.1.1.9
Mistrzowie kompetencji w Gminie Miasto Marki - Rozwój kompetencji
kluczowych i umiejętności na rynku pracy uczniów oraz zasadnicze
podniesienie jakości procesu kształcenia w placówkach

Urząd Miasta Marki 2018 2020 1 778 835,00 590 505,00 419 079,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 71 433 095,00 10 913 743,00 11 122 318,00 12 117 204,00 12 323 171,00 12 939 516,00

1.1.2.2

Zarządzanie projektem "Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych
na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin,
Nieporęt w ramach ZIT WOF" - Zarządzanie projektem "Rozwój
zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki,
Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF"

Urząd Miasta Marki 2018 2020 42 858,00 17 143,00 8 572,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I -
Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych na terenie Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego

Urząd Miasta Marki 2018 2019 1 558 487,00 1 558 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od ul. Ząbkowskiej
do granicy miasta Marki    - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Miasta Marki 2019 2023 15 439 536,00 3 859 885,00 3 000 000,00 3 403 837,00 3 175 814,00 2 000 000,00

1.1.2.5
Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od Al. Piłsudskiego
do ul. Ząbkowskiej - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Marki 2019 2024 10 354 810,00 0,00 1 052 450,00 1 002 360,00 2 300 000,00 3 000 000,00

1.1.2.6
Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Marki 2019 2024 22 087 813,00 3 313 172,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 835 125,00 4 939 516,00

1.1.2.7
Rozbudowa ulicy Granicznej - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Miasta Marki 2019 2021 2 061 397,00 0,00 950 940,00 1 110 457,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie
Miasta Marki - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Marki 2019 2024 17 494 170,00 1 731 370,00 2 305 120,00 2 457 680,00 3 000 000,00 3 000 000,00

1.1.2.9
Dostęp do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego (E-Archiwum) - Dostęp do informacji publicznej

Urząd Miasta Marki 2018 2021 880 523,00 406 818,00 440 261,00 33 444,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) -
Podniesienie jakości życia mieszkańców i osób przyjezdnych

Urząd Miasta Marki 2018 2022 1 452 500,00 0,00 352 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 29 626 067,00 12 029 222,00 10 000 000,00 9 850 000,00 10 100 000,00 13 950 000,00 10 250 000,00 10 000 000,00 9 750 000,00 9 500 000,00 13 300 000,00 9 410 000,00 272 320 250,00

1.a 1 250 000,00 1 270 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 310 000,00 24 543 043,00

1.b 28 376 067,00 10 759 222,00 8 750 000,00 8 550 000,00 8 850 000,00 12 650 000,00 8 950 000,00 8 700 000,00 8 450 000,00 8 200 000,00 12 000 000,00 8 100 000,00 247 777 207,00

1.1 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 553 358,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 263,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 575,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 284,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 404,00

1.1.2 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 433 095,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 858,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 487,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 439 536,00

1.1.2.5 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 354 810,00

1.1.2.6 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 087 813,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 397,00

1.1.2.8 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 494 170,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 523,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.11

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) -  Wsparcie usług opiekuńczych
(E-Opieka)

Urząd Miasta Marki 2017 2022 61 001,00 26 868,00 12 475,00 9 426,00 12 232,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 204 244 765,00 6 577 436,00 14 071 672,00 14 849 826,00 14 609 757,00 13 892 912,00

1.3.1 - wydatki bieżące 23 822 780,00 1 887 860,00 1 807 060,00 1 797 860,00 1 250 000,00 1 250 000,00

1.3.1.1
Eksploatacja i zarządzanie obiektami oświatowymi wraz z
infrastrukturą towarzyszącą - Eksploatacja i zarządzanie obiektami
oświatowymi wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Urząd Miasta Marki 2018 2035 21 730 000,00 1 300 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

1.3.1.2 System roweru miejskiego  - Poprawa komunikacji mieszkańców Urząd Miasta Marki 2018 2021 1 570 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennegoTrasy Mostu Północnego - Sporządzenie projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miasta Marki 2018 2020 49 200,00 40 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dotacja na działalność Centrum Integracji Społecznej w Markach -
Wspieranie zatrudnienia socjalnego

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2021 473 580,00 157 860,00 157 860,00 157 860,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 180 421 985,00 4 689 576,00 12 264 612,00 13 051 966,00 13 359 757,00 12 642 912,00

1.3.2.20
Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej
Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w Markach - Poprawa
warunków świadczenia usług edukacyjnych w mieście Marki

Urząd Miasta Marki 2016 2025 15 121 985,00 1 989 576,00 1 964 612,00 1 951 966,00 1 909 757,00 1 842 912,00

1.3.2.32
Objęcie udziałów w spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. -
Finansowanie wydatków majątkowych służących wykonywaniu zadań
publicznych w zakresie edukacji publicznej

Urząd Miasta Marki 2018 2035 155 450 000,00 2 350 000,00 9 300 000,00 9 100 000,00 8 950 000,00 8 800 000,00

1.3.2.33
Rozbudowa ul. Jowisza, Marsa i Saturna - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Miasta Marki 2019 2024 9 850 000,00 350 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 001,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 17 626 067,00 12 029 222,00 10 000 000,00 9 850 000,00 10 100 000,00 13 950 000,00 10 250 000,00 10 000 000,00 9 750 000,00 9 500 000,00 13 300 000,00 9 410 000,00 199 766 892,00

1.3.1 1 250 000,00 1 270 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 310 000,00 23 422 780,00

1.3.1.1 1 250 000,00 1 270 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 310 000,00 21 730 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 580,00

1.3.2 16 376 067,00 10 759 222,00 8 750 000,00 8 550 000,00 8 850 000,00 12 650 000,00 8 950 000,00 8 700 000,00 8 450 000,00 8 200 000,00 12 000 000,00 8 100 000,00 176 344 112,00

1.3.2.20 1 776 067,00 1 709 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 144 112,00

1.3.2.32 12 600 000,00 9 050 000,00 8 750 000,00 8 550 000,00 8 850 000,00 12 650 000,00 8 950 000,00 8 700 000,00 8 450 000,00 8 200 000,00 12 000 000,00 8 100 000,00 153 350 000,00

1.3.2.33 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850 000,00
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